
Er du til sjov, grin og leg, så søg vores
medhjælperstilling i Vuggestuen Silkeborgvej!

Kan du lide at lege? Er du frisk på at hoppe i vandpytter, danse fjolledans og yde omsorg for 32
små skønne vuggestuebørn, så er det nu, du skal slå til!
Vi søger to pædagogmedhjælper fra 01.03.2026 eller snarest derefter. Stillingerne er på fuldtid som
udgangspunkt, men vi er fleksible. 
Om jobbet:
Vi er et lille hus, hvor vi sætter pris på forskelligheder, og vi mangler en ny brik for at få puslespillet
til at gå op. Vi har lige fået nye legemiljøer og er især optaget af børns tidlige sprog og udemiljøet,
hvor vi opholder os meget. Vi nyder kreative processer, og musikken kan vi slet ikke undvære
Din Profil:
Vi søger en pædagogmedhjælper med følgende kvaliteter:

Har fokus på børnene og deres initiativer, det er børnene der er i centrum.●

Kan arbejde struktureret med hverdagens rutiner.●

Er positiv, mødestabil og imødekommende.●

Bidrager i hverdagen – du kan arbejde selvstændigt og se hvad der skal gøres, skal ikke

sættes i gang.

●

Er nysgerrig og kan stille spørgsmål, tage imod guidning og vil gerne lære nyt.●

Kan agere roligt og have overblik i en travl hverdag.●

Er deltagende i børns leg.●

Er frisk på at følge guidelines fra pædagogerne i huset.●

Deltager i forældresamarbejdet og tale med forældre og fortælle historier om deres børn.●

Deltager aktivt i personalesamarbejdet med observationer og historier.●

Er nærværende og rolig.●

Medskaber af et godt arbejdsmiljø – vi er sammen om opgaven.●

Skal kunne lide at være ude, vi elsker sol, sne og regnvejr.●

Er interesseret i pædagogik og børns udvikling og trivsel.●

Derfor skal du vælge os:
Vi er en lille engageret personalegruppe, der vægter humor højt. Vi går rundt i huset og siger
godmorgen, når vi kommer og siger også farvel, når vi går hjem. Vi prioriterer en høj faglighed og
arbejder struktureret med det formål hele tiden at udvikle den pædagogiske praksis.
Udgangspunktet er altid det enkelte barn og børnegruppens behov. Gennem sparring og refleksion
kommer vi frem til, hvilke tiltag der kan forbedre vores læringsmiljøer og skabe trivsel, udvikling og
læring for børnene. Vi vægter et godt arbejdsmiljø, hvor vi taler med hinanden og ikke om
hinanden. Vi arbejder med Aarhus kommunes værdier: Troværdighed, engagement og respekt, og
det er vigtigt for os, at børn og forældre mødes med nærvær, tryghed og imødekommenhed, når de
kommer i vuggestuen. Vi er ude i alt slags vejr og vægter at personalet også går forrest i at alt vejr
er legevejr. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Vi har desværre ikke mulighed for at vise ansøgere rundt, men du kan læse mere om dagtilbuddet
og Vuggestuen Silkeborgvej 88A på vores hjemmeside:
Vuggestuen Silkeborgvej 88A (aarhus.dk)

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://glaabydagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/vuggestuen-silkeborgvej-88a/


 
Ansøgningsfrist:  02-02-2026
 
Vi afholder løbende samtaler undervejs, så tøv ikke med at sende din ansøgning afsted. 

Om os
Vuggestuen Silkeborgvej er den første kommunale af sin slags i Aarhus. Vi bor i nogle hjemlige og
hyggelige rammer i et boligbyggeri med en skøn overskuelig legeplads. Vi er en del af et dagtilbud
med 10 afdelinger, hvoraf en er en dagplejeafdeling. Vi er 32 børn og børnene er tilknyttet to stuer,
hvor de har deres base. Børnene går ofte på opdagelse i huset og møder andre børn og voksne. Vi
har en fast dagsstruktur, men der er også plads til det impulsive og spontane. Det vigtigste fokus er
at skabe trivsel, udvikling og læring for alle børn. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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